
                                                                                                                                                                                            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS SERRA TALHADA 

CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA 
DIREÇÃO GERAL 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano. 
Rua Irineu Alves Magalhães, nº 985 – AABB – CEP: 56.912.140 – Serra Talhada - PE.  Fone: (87) 98106-6368 

www.ifsertao-pe.edu.br  
 

 

PORTARIA Nº 67, 17 DE AGOSTO DE 2015. 
 

 

 

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no 

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 162, da Lei 8.112/90, de 

27/03/2014, publicada no DOU de 28/03/2014, considerando o memo nº 82/2015 – 

DECST, resolve: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

constituírem Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Assistência Estudantil, 

para as turmas regulares do 2º semestre de 2015 do Campus Serra Talhada. 

 

SERVIDORES Matrícula SIAPE 

Ícaro Kleysson de Souza Carvalho 1929912 

Elenilson Nobre Veras 2225276 

Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos 2156380 

Milene Alves Torquato 2016055 

Karina Leonardo do Nascimento Livio 1996195 

 
 

 

 

                                           


